CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Moção Nº 3/2018

Moção de PESAR aos familiares de Antônio Euzébio Moreira

Sala das Sessões, em 14/05/2018.

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara